
 

 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ – Скопје 
Факултет за електротехника и информациски технологии - Скопје  

 

30.08.2013 година/16.30 часот/Конкурсна комисија на ФЕИТ                                                          Страна  1 од  1 
 

Решение за прием - Прв уписен рок 2013-Компјутерски технологии и 

инженерство - Приватна квота 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 12200 Mилош Чарапиќ 81,373 

2 11506 Филип Стојковски 79,964 

3 15065 Марија Хаџиспироска 79,726 

4 11545 Филип Јанески 79,052 

5 15111 Никола Димишковски 77,686 

6 12741 Горјан Поп Стефанија 76,492 

7 15265 Денис Милковски 75,282 

8 15623 Симеон Мирчески 75,226 

9 16303 Стефана Христовска 74,959 

10 17249 Мевлан Камбери 69,945 

11 10457 Шенол Рамадани 63,851 

 
 


